گروه بین الملل - مدت زمان زیادی از حمله اسرائیل با استفاده از جنگنده های اف ۳۵ به کنسولگری کشورمان در دمشق
پایتخت سوریه نمی گذرد. حمله ای که در قالب آن شش موشک به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق شلیک شد
و موجب به شهادت رسیدن سردار محمدرضا زاهدی از فرماندهان سپاه قدس به همراه شمار دیگری از فرماندهان و

مستشاران نظامی کشورمان در سوریه شد.

شنبه 18 اسفند 1402
26 رمضان 1445
6 آوریل 2024
سال بیستم
شماره 5609
12 صفحه
5000 تومان